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Ejecutivo de Cuenta: TANIA DE LA GARZA BERNAL PERIODO: 01-02-2020 AL 29-02-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MENSAJE RESUMEN INFORMATIVO
VALUACION

PERIODO ANTERIOR
VALUACION

PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, AGRADECEREMOS DIRIGIR

CUALQUIER COMUNICADO A NUESTRA RAZON SOCIAL
ACTUAL QUE ES: BANCO SANTANDER MEXICO,

S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

EFECTIVO
MERCADO DE DINERO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO
SOCIEDADES DE INVERSION
OPERACIONES A PLAZO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO
MERCADO DE CAPITALES
DERECHOS FIDEICOMISARIOS
ACCIONES NO BURSATILES
INMUEBLES
OTROS BIENES
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS
TOTAL

PASIVOS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
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ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE

A
01-02-2020
29-02-2020

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

SALDO INICIAL 0.00
17/02/20 INGRESO POR CORRECCION TRASPASO 7,712,000.00 7,712,000.00
17/02/20 PAGO A IDEAR ELECTRONICA S.A. DE C.V. ABONO A CUENTA DE C 1,888,000.00 5,824,000.00
17/02/20 PAGO A IDEAR ELECTRONICA S.A. DE C.V. ABONO A CUENTA DE C 2,464,000.00 3,360,000.00
17/02/20 PAGO A IDEAR ELECTRONICA S.A. DE C.V. ABONO A CUENTA DE C 3,360,000.00 0.00
21/02/20 INGRESO POR CORRECCION TRASPASO 20,327,999.99 20,327,999.99
21/02/20 PAGO A TARJETAS INTEGRALES, S.A. DE C.V. STF-28/2020 ABONO A 1,344,000.00 18,983,999.99

CUENTA DE CHEQUE
21/02/20 PAGO A TARJETAS INTEGRALES, S.A. DE C.V. STF-31/2020 ABONO A 1,400,000.00 17,583,999.99

CUENTA DE CHEQUE
21/02/20 PAGO A IDEAR ELECTRÓNICA S.A. DE C.V. STF-27/2020 ABONO A 1,512,000.00 16,071,999.99

CUENTA DE CHEQUE
21/02/20 PAGO A TARJETAS INTEGRALES, S.A. DE C.V. STF-26/2020 ABONO A 1,791,999.99 14,280,000.00

CUENTA DE CHEQUE
21/02/20 PAGO A TARJETAS INTEGRALES, S.A. DE C.V. STF-29/2020 ABONO A 1,792,000.00 12,488,000.00

CUENTA DE CHEQUE
21/02/20 PAGO A TARJETAS INTEGRALES, S.A. DE C.V. STF-32/2020 ABONO A 1,848,000.00 10,640,000.00

CUENTA DE CHEQUE
21/02/20 PAGO A IDEAR ELECTRÓNICA S.A. DE C.V. STF-24/2020 ABONO A 2,352,000.00 8,288,000.00

CUENTA DE CHEQUE
21/02/20 PAGO A EB JALISCO S.A. DE C.V. STF-23/2020 ABONO A CUENTA DE 2,408,000.00 5,880,000.00

CHEQUE
21/02/20 PAGO A TARJETAS INTEGRALES, S.A. DE C.V. STF-30/2020 ABONO A 2,464,000.00 3,416,000.00

CUENTA DE CHEQUE
21/02/20 PAGO A IDEAR ELECTRÓNICA S.A. DE C.V. STF-25/2020 ABONO A 3,416,000.00 0.00

CUENTA DE CHEQUE
26/02/20 INGRESO POR CORRECCION TRASPASO 1,008,000.00 1,008,000.00
26/02/20 PAGO A TARJETAS INTEGRALES S.A. DE C.V. ABONO A CUENTA DE C 1,008,000.00 0.00

SALDO FINAL 0.00 
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MENSAJES

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD
ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100,
CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL
INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION
NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01
800) 999 8080.

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE
ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE
PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx



SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99

 
CUENTA PRINCIPAL

02003993-002
PAGINA 4 de 4

FIDUCIARIO
 
CODIGO DE CLIENTE : 44795370
PERIODO: 01-02-2020 AL 29-02-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
UUID DEL TIMBRADO :

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR :
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT :
FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

jcbZbiWL4AO5p0nupbpER8OvZaYXCbPjcbZ
ZlXZHjOfsV8EmOOknLupCh7gvGiik:XZlXZ
zzaRXYQVXxWWuZwuuSxWXVQQuwwYYVPbbbR
XAlIzF21aoI41BYkR7jKb28hHaWV;mThvj0
dsPcjzOuJVuBm8xFw15DRYHfuWXvWeM6PNX
XWeLis:ajy3nz;Nv6wAVXT1AJTDo0eGl13R
ZJWVVvfFmYojua7cRCNSE9BD6K8;i8HUwhX
dBNqmd9BuA7sSLESSbHN3WXPTlckGaVwC20
TPwVMjyVK7a40Fj7rV0T7tjSy7e8P6JbaM0
qZm8mIrsE1JQw4QJqRvzlT6UpQ2xkAlAER0
jJogRVym0WqwKFAg7yngwl:IWkw68lCkjYX
GzZ8oIp4Xnc:fkQsZ8n3TDKVQvHoRlZ8kWP
XNegdG:53rtUUh6vbiWkmtE9n2;jzfaec28
fTALLrfjC4pPEA9KUcsrJ;PeMPVSEhkIIP2
scIbqgIfWN1KrzsAYMgMQz09L;9OtD:mSwZ
gIXMSm6kT9kIfGnh8KbuBTO4Eybc3UFgYW0
ZwWf0IDdzCN9oVLwOw78TdhZv2dHdfimCwX
4MDLj:zUPfSZBiX4r8Hqm4KJ;e7VStW7hjR
LoiWxM8ISsvWcMttZMzvsX2LSEm6m4;hxsP
ZHvIKtUZNPgkt5kS9SsGcbGmTmffkZLScS0
SCSRw0CUbSNjRIB7jbnq:I7NSRwlmBjbZI8
Zs:Zej;std:vbkY0wpnuITRfnd0WTXysxV0
ucSZ0vB4SbWSoT3dKy4BP174W5vJm0VaaiP

B1CB5192-22EC-46A1-BD0A-748E3FCED8FE

1000000403943330
1000000404598147
02003993002
2020-03-05T10:20:03
2020-03-05T10:18:09
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NFFe/HZEh4TDJSVsSNRYtmOFueC2tr8UVz/Zc0NZ3SG1kmBI/1YDSjxudJQGTRHO3WTzKCBysPdN1eCTOjwY131MPmdadAMFIg1Ic3ghZZA1cNo0aCzyLAI4rZMllGvnqcbjRE5l8nu8LussNgNryBl/YmdFAUGBW5

PQyQmHR1rMMx/UR+65n5Q5aU9IDZRHxnnx9nlQ2zbTYo4odw2LGavHQmTACacdnxIXGznMJeyAfiURqlTJj/IzddrEwLBPysW/u+70Yk3xx8Dkj34PIBph9WmNl6AvBznECqBcZMJmOs04w849tlWmGKHZN36+D5qh

KXwGBYDPin1rNCxiiQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dPKXZ454QGkJmyaF59IzV0quAmB7AYAaYFhEK5yDT2m6FluUW8G+9zl32X0px3FB8Ev/KXHOywz08Sn5Hd2tna7ZmPCQZ+ps34d/uC3WvrYx6cKzY7Qb8WdJVO/5E1WdwYyo0U1yxNqZUHp1cxxKH5vccUFau9DZm4

kv+ow4/6ysGBsX3OfyomUyvch+NKCE+VBPPUgL6oO/5836akIdVjISDxtGvTYD99fIw8Ds8+swj00U44DycHGskUiwCbjbReJgvlcWrMBufC0HiHpw2VGISgEpsAGxJLesFNk5634vYtB1J0wSneJuX3zy9KMFvoZh

/TCimrXnXQyOfUK1nw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

| | 1.1| B1CB5192-22EC-46A1-BD0A-748E3FCED8FE| 2020-03-05T10:18:09| NFFe/HZEh4TDJSVsSNRYtmOFueC2tr8UVz/Zc0NZ3SG1kmBI/1YDSjxudJQGTRHO3WTzKCBysPdN1eCTOjwY131MPmdadAMFIg1
Ic3ghZZA1cNo0aCzyLAI4rZMllGvnqcbjRE5l8nu8LussNgNryBl/YmdFAUGBW5PQyQmHR1rMMx/UR+65n5Q5aU9IDZRHxnnx9nlQ2zbTYo4odw2LGavHQmTACacdnxIXGznMJeyAfiURqlTJj/IzddrEwLBPysW/u
+70Yk3xx8Dkj34PIBph9WmNl6AvBznECqBcZMJmOs04w849tlWmGKHZN36+D5qhKXwGBYDPin1rNCxiiQ==| 00001000000404598147| |

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN


